ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IMIGRANTE

PORTARIA n.º 107/2025

  O PREFEITO MUNICIPAL DE IMIGRANTE no uso de suas atribuições legais, e

de conformidade com o disposto nas Leis Municipais nº 2.696/2025 e nº 2.678/2025

                        Considerando a necessidade de nomeação dos integrantes do Conselho Municipal de

Reconstrução, Restabelecimento e Resiliência Climática - CMRRRC;

              R  E  S  O  L  V  E:

  NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas para integrarem o CONSELHO

MUNICIPAL DE RECONSTRUÇÃO, RESTABELECIMENTO E RESILIÊNCIA

CLIMÁTICA - CMRRRC, a contar desta data até 02 de Maio de 2026:

Segmento                        Membro Membro

Poder Executivo Clóvis Spellmeier
(Sec. Obras e Mobilidade Urbana)

Luciano Carminatti
(Sec. Agric. Meio Amb. e Des. Econ.)

Sociedade Civil
Organizada

Claimar José Duarte

Sildo Meier

Conselho Municipal de
Assistência Social

                                          Joice  Cristina Horst

Defesa Civil Municipal                                            Ernani

Schneider

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 02 de maio de 2025.

GERMANO STEVENS

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

	PORTARIA n.º 107/2025

		2025-04-30T15:31:01-0300
	GERMANO STEVENS:69589771068